
Stránka 1 z 3

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN O
UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO Č. INV/2020/58

ZE DNE 24.9.2020
učiněné na základě svobodné a ničím nevynucené vůle níže uvedeného dne, měsíce a roku

níže uvedených stran

Objednatel: Město Bílina

sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina

IČ: 00266230

DIČ: CZ00266230

zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města

telefon:

email:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: S-Vision s.r.o.

sídlo: Staňkov 16, 507 82 Pecka

IČ: 044 74 694

DIČ: CZ04474694

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Hradci Králové pod sp. zn. C 35922

Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Štěpán Vele

zástupce pro věci technické: Mgr. Štěpán Vele

telefon:

email:



Stránka 2 z 3

I. SHRNUTÍ SKUTKOVÉHO STAVU

1. Na základě smlouvy o dílo č. INV/2020/58 na provedení stavebních prací ze dne 24.9.2020 se
Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo dle specifikace
a za podmínek uvedených dále v této smlouvě a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli za provedení díla ujednanou cenu. Zhotovitel se zavázal provést veškeré práce
související s dílem „Oprava sportovní běžecké dráhy na ZŠ Aléská, Bílina“, dle své nabídky a
rozsahu prací dle položkového rozpočtu, jenž tvořil přílohu č. 1 smlouvy o dílo. Rozsah
stavebních prací byl detailně popsán ve výkazu výměr s názvem „Oprava sportoviště ZŠ
Aléská_Bílina“, vypracovaný Martinem Jirákem, Hnanice 12, 512 63 Hrubá Skála, IČ: 044
43 624, jež tvořil přílohu smlouvy o dílo. Místem realizace díla byla Základní škola, Aléská
270, Bílina, parc. č. 336/44, katastrální území Bílina [604208], vedeném u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, na listu vlastnictví číslo 10001.

2. Zhotovitel se zavázal dílo provést ve lhůtě 40 pracovních dnů od předání staveniště, nejpozději
však do 30.11.2020.

3. Smluvní strany sjednaly cenu za provedení díla podle rozpočtu bez DPH ve výši 944 450,00 Kč
(slovy: devět set čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta padesát korun českých), 21% DPH ve výši 198
334,50 Kč (slovy: jedno sto devadesát osm tisíc tři sta třicet čtyři korun českých a padesát
haléřů), což přestavuje souhrnnou cenu díla včetně DPH ve výši 1 142 784,50 Kč (slovy: jeden
milion sto čtyřicet dva tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých a padesát haléřů).

4. Smluvní strany činí nesporným, že zhotovitel do dnešního dne na díle neprovedl ničeho, a to
s ohledem na zhotovitelem tvrzenou nepřipravenost staveniště a neposkytnutou součinnost
z objednatelovy strany, což objednatel sporuje.

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Účastníci tímto souhlasně prohlašují, že se ke dni 26.01.2021 dohodly na ukončení
Smlouvy o dílo č. INV/2020/58 na provedení stavebních prací ze dne 24.9.2020, a zároveň
prohlašují, že nároky vyplývající z této smlouvy jsou vzájemně narovnány, aniž by
některá ze smluvních stran musela hradit druhé straně jakékoliv plnění vyplývající z této
smlouvy. Strany jsou taktéž vyrovnány ohledně všech práv a povinností s uzavřenou
smlouvou a účastí zhotovitele v zadávacím řízení objednatele souvisejících a ničeho si v
tomto nedluží.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Tato dohoda bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním
systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou ve formě písemných dodatků k ní. Pro
účely tohoto ustanovení se za písemnou formu nepovažuje komunikace prostřednictvím e-mailu
nebo jiných elektronických zpráv.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po
jednom výtisku.

4. Pokud nebylo v této dohodě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Pokud by některé z ustanovení této dohody bylo nebo se stalo neúčinným nebo
neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této dohody. Smluvní strany
se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takovým,



Stránka 3 z 3

které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží hospodářskému účelu neúčinného nebo
neproveditelného ustanovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle a
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci dohody si tuto přečetli, je jim
znám její obsah a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

7. Účastníci dohody se dohodli, že text dohody je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu i informacím.

8. Svým podpisem souhlasí zhotovitel se zveřejněním dohody na internetových stránkách
objednatele a zároveň bere na vědomí, že znění smlouvy, včetně příloh podléhá zákonu č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení dohody a datum
jejího uzavření.

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohody nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

11. Tato dohoda byla schválena Radou města Bílina dne 23.02.2021 č. usnesení 190.

V Bílině, dne 03.03.2021 V Jičíně 18.03.2021

………………………………………. ……………………………………………

Město Bílina S-Vision, s.r.o.

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová Mgr. Štěpán Vele

Starostka města jednatel společnosti




